Skartovac¢ REXEL V65WS

Osobni skartovaci stroj

XRexel

Skartovacka vhodna pro domaci nebo mensi kancelar
Certifikovano NBU, typ 2

Skartuje v pFiéném fezu 4x45 mm aZ 6 listd papiru 70 g/m’
a az 5 listd A4 80 g/m’

Pracovni Sife 220 mm

Objem odpadové nadoby 23 |

Rezaci mechanizmus zpracuje nahodné vloZzené sponky
ze seSivacky

Unikatni kompaktni technologie — skartovany odpad
zabere méné mista

Automatické spousténi

Tlacitko pro nepfetrzitou skartaci (stroj skartuje i v pfipadé,
Ze do né&j neni vlozen list papiru)

Vice skartovanych papirt

Automatické vypnuti pfi pIné odpadni nadobé

Rezaci mechanismus zpracuje i nahodné vioZené sponky
ze seSivacky

Technické parametry (zména technickych parametrii vyhrazena)

Znacka

Utajeni dle Vyhlasky NBU &. 528/2005 Sb.

Certifikovano NBU

Typ fezu

Site fezu [mm]

Pracovni Sife [mm]

Kapacita fezani [listt A4 80 g/m2]
Kapacita fezani [listt A4 70 g/m2]
Objem odpadové nadoby [I]
Automatické spousténi

Signalizace pIné odpadové nadoby
Rozméry VxSxH [mm]

Hmotnost [kg]

Napajeni [V/Hz]

Prikon [kW]

Zaruka proti zlomeni nozd [mésicU]
Zaruka na stroj [mésicu]
Katalogové Cislo

Rexel
typ 2 (pro davérné)
pFicny fez
4x45
220
5
6
23

480 x 350 x 246
7,9
230/50
0,08
24
24
2101340



